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Bioestadística (26701) 36 33 91.67 3.85 3.7 4.36 4.42 4.42 4.423.19 3.76 2.67 4.3 72.0 81.0

Biología (26702) 39 6 15.38 3.5 3.83 3.83 3.83 3.83 3.833.17 2.83 3.33 3.33 66.0 83.0

Bioquímica humana (26703) 52 19 36.54 4.11 3.11 3.26 4.0 4.11 3.533.56 3.79 4.68 4.44 52.0 89.0

Inglés científico para medicina (26705) 49 28 57.14 3.41 3.54 4.11 4.14 4.07 4.183.07 3.29 2.32 3.79 78.0 50.0

Investigación y nuevas tecnologías (26706) 45 2 4.44 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.53.5 3.0 3.5 3.5 100.0 0.0

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos microbiológicos 45 13 28.89 3.54 3.62 3.23 3.31 3.15 3.233.17 4.31 3.92 3.0 76.0 84.0

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos físicos I (26710) 42 10 23.81 2.78 2.9 3.33 3.2 3.2 3.73.38 3.89 3.1 3.22 50.0 80.0

Semiología y fundamentos de fisiopatología (26712) 45 1 2.22 3.0 4.0 2.0 4.0 3.0 1.05.0 5.0 5.0 4.0 100.0 0.0

Psicología médica (26713) 35 1 2.86 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.05.0 5.0 2.0 4.0 100.0 0.0

Anatomía general y Embriología humana (26759) 38 6 15.79 2.0 2.8 2.67 2.83 2.67 3.334.33 2.2 3.17 2.0 50.0 66.0

Fisiología I (26760) 38 20 52.63 3.75 3.37 3.7 3.85 3.85 4.13.42 4.05 3.15 4.05 65.0 55.0

Histología I (Histología general) (26761) 49 10 20.41 4.2 3.9 4.5 4.5 4.5 4.52.9 4.0 3.8 4.44 70.0 80.0

Anatomía humana I (Aparato locomotor) (26762) 37 10 27.03 4.8 3.4 4.6 4.6 4.6 4.64.3 4.12 3.9 4.8 50.0 70.0

Fisiología II (26763) 50 10 20.0 4.5 3.9 4.1 4.1 4.1 4.13.8 4.1 3.8 4.0 70.0 80.0

Histología II (Histología especial) (26764) 42 7 16.67 3.86 3.43 4.14 4.14 4.14 4.142.86 4.0 4.0 3.71 57.0 57.0

Anatomía humana II (Esplacnología) (26765) 45 8 17.78 4.25 4.0 4.38 4.38 4.38 4.384.5 4.75 3.12 4.75 87.0 100.0

Fisiología III (26766) 47 19 40.43 4.42 3.84 4.11 4.26 4.26 4.163.95 3.53 4.11 4.16 68.0 68.0

Neuroanatomía (26767) 45 3 6.67 2.67 4.33 3.0 3.0 3.0 4.334.0 3.0 5.0 3.0 100.0 100.0

Fisiología IV (26768) 44 3 6.82 4.0 4.67 4.67 4.67 4.67 4.674.33 5.0 3.0 3.67 100.0 100.0

Sumas y Promedios 823 209 25.39 3.79 3.57 3.92 4.05 4.02 4.063.49 3.78 3.4 3.96 68.51 71.97



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


